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 عمر الأشرف  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0252

1

2

3

4

5

6

7

8

221810252001

221810252002

221810252003

221810252004

221820252005

221820252006

221820252007

221820252008

احمد ماجد عزيز مهاوش

سجاد كاظم حسن وثيج

عباس ناظم جواد كاظم

مصطفى صالح مهدي وثيج

حوراء سامي كريم عاجل

زهراء خالد كريم وثيج

فاطمة صالح مهدي وثيج

فاطمة ناصر فالح وثيج

82

91

82

85

34

99

69

85

74

90

85

74

32

94

61

82

65

69

75

63

31

93

53

69

74

92

84

60

29

98

63

75

75

94

93

89

41

100

74

88

76

80

83

81

31

93

57

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

446

516

502

452

0

577

377

477

74.33

86

83.67

75.33

0

96.17

62.83

79.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

86

93

85

90

صفر

100

70

95

69

88

89

67

صفر

91

55

78

61

60

73

56

صفر

100

44

68

76

96

86

49

صفر

98

51

79

67

88

92

89

صفر

100

71

85

76

84

82

89

صفر

97

49

82

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

435

509

507

0

0

586

0

487

72.5

84.83

84.5

0

0

97.67

0

81.17

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

88

78

80

68

98

67

75

78

92

81

80

64

97

67

85

68

77

77

69

62

86

61

70

72

88

81

70

58

97

74

71

83

100

94

89

82

100

77

90

76

76

84

72

61

88

65

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

454

521

495

460

395

566

411

464

75.67

86.83

82.5

76.67

65.83

94.33

68.5

77.33
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 عمر الأشرف  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0252

9221820252009
لمياء عناد كريم وثيج

ناجح979389999696 57095

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح989188989296 56393.83

 الناصريةاور

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

9

المشاركون

8

الناجحون

0

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 88.89%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية9

9990

 66.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

99621
 100%

ناجح969490999995 57395.5

0


