

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/03

اور الناصرية

اسم المدرسة عمر الأشرف المختلطة

0252

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	لميذ	اسم التا	رقم التلميذ	تس
ناجح	75.67	454	76	83	72	68	78	77	السعي		221810252001	1
ناجح	72.5	435	76	67	76	61	69	86	الامتحان النهائي	زیز مهاوش	احمد ماجد ع	
ناجح	74.33	446	76	75	74	65	74	82	الدرجة النهائية			
ناجح	86.83	521	76	100	88	77	92	88	السعي		221810252002	2
ناجح	84.83	509	84	88	96	60	88	93	الامتحان النهائي	حسن وثيج	سجاد کاظم	
ناجح	86	516	80	94	92	69	90	91	الدرجة النهائية			
ناجح	82.5	495	84	94	81	77	81	78	السعي		221810252003	3
ناجح	84.5	507	82	92	86	73	89	85	الامتحان النهائي	جواد كاظم	عباس ناظم	
ناجح	83.67	502	83	93	84	75	85	82	الدرجة النهائية			
ناجح	76.67	460	72	89	70	69	80	80	السعي		221810252004	4
مكمل	0	0	89	89	49	56	67	90	الامتحان النهائي	ح مهدي وثيج	مصطفى صبال	
ناجح	75.33	452	81	89	60	63	74	85	الدرجة النهائية			
ناجح	65.83	395	61	82	58	62	64	68	السعي		221820252005	5
راسب	0	0	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	الامتحان النهائي	كريم عاجل	حوراء سامي	
راسب	0	0	31	41	29	31	32	34	الدرجة النهائية			
ناجح	94.33	566	88	100	97	86	97	98	السعي		221820252006	6
ناجح	97.67	586	97	100	98	100	91	100	الامتحان النهائي	كريم وثيج	ز هراء خالد	
ناجح	96.17	577	93	100	98	93	94	99	الدرجة النهائية			
ناجح	68.5	411	65	77	74	61	67	67	السعي		221820252007	7
مكمل	0	0	49	71	51	44	55	70	الامتحان النهائي	مهدي وثيج	فاطمة صالح	
ناجح	62.83	377	57	74	63	53	61	69	الدرجة النهائية		-	
ناجح	77.33	464	73	90	71	70	85	75	السعي		221820252008	8
ناجح	81.17	487	82	85	79	68	78	95	الامتحان النهائي	ِ فالح وثيج	فاطمة ناصر	
ناجح	79.5	477	78	88	75	69	82	85	الدرجة النهائية			



2018/06/03

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اور الناصرية

اسم المدرسة عمر الأشرف المختلطة

0252

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	95.5	573	95	99	99	90	94	96	السعي		221820252009	9
	ناجح	93.83	563	96	92	98	88	91	98	الامتحان النهائي	لاد كريم وثيج	لمياء عن	
	ناجح	95	570	96	96	99	89	93	97	الدرجة النهائية			

كامل فر جان الكعب

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	9	9	9	السعي
66.67%	1	2	6	9	9	الامتحان
88.89%	1	0	8	9	9	النهائي